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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E METROLOGIISE

Nr. S’_‘QH Prot. Tirant, mé [T .Q[ . 2024

Liénda: Mbi kérkesén pér informacion

Pér dijeni:

N¢ pergjigie t& shkresés Suaj me nr.345 prol, daté 10.01.2024 “Dérgojmé informacion™,
protokolluar né Drejtoria e Pérgjithshme e Metrologjisé (DPM) me nr. 87 prot, daté 12.01.2024,
Ju b&jmé me dije si mé poshté.

Drejtoria ¢ Pérgiithshme e Metrologjisé (DPM), né subjektin '

me NIPT me vendndodhje rruga , nuk ka kryer shérbim

kalibrimi, ose verifikimi pér instrumentet matés, rezervuar, q€ ka néé perdorim dhe si rezultat nuk

ka léshuar ndaj tij certifikata kalibrimi apo verifikimi (vErtetim pér matje kapaciteti) pér kéla

instrumente.

Gijithashtu, Ju b&mé me dije se, n& adresén zyriare té e-mail-it @ DPM-sg, nga subjektin
me NIPT mé daté 04.01.2024, &shté dérguar

kitrkesa pér pajisie me Vértetim 1€ Kapaciteteteve t& Rezervuartve, e cila &shté protokolluar né

DPM me nr.31 prot, daté 04.01.2024 dhe gshié né proces administrimi.

Duke Ju falenderuar pér bashk@punimin,

DREJTOR 1 PERGJITHSHEM

Petrit Rama
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